



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Znak sprawy: ZP/6/PN/2024

Zabrze, 14.02.2024 r.

Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA

tel.: (32) 370 45 31

tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

BUDOWA BUDYNKU GAZÓW MEDYCZNYCH W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ W RAMACH DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE REALIZACJI INWESTYCJI PN. „BUDOWA ŚLĄSKIEGO CENTRUM ONKOLOGII I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie budynków objętych pracami rozbiórkowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pracami rozbiórkowymi objęty jest budynek nr 6. Projekt budynku do rozbiórki stanowi załącznik nr 1 do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie proponowanej lokalizacji łącznika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż lokalizacja łącznika nie obejmuje zakresu niniejszego postępowania. Postępowanie dotyczy tylko zakresu zaznaczonego kolorem żółtym w pliku o nazwie „PFU Budynek gazów medycznych” stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ.

Pytanie nr 3

W punkcie 1.2.2, w zakresie planowanych prac, Zamawiający wyszczególnia odwołanie do załącznika nr 1.1. Prosimy o udostępnienie tego załącznika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załącznik nr 1.1 nie dotyczy zakresu prac niniejszego postępowania.

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie proponowanej lokalizacji dźwigu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż lokalizacja dźwigu nie obejmuje zakresu niniejszego postępowania. Postępowanie dotyczy tylko zakresu zaznaczonego kolorem żółtym w pliku o nazwie „PFU Budynek gazów medycznych” stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ.



Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie postępowania jest modernizacja 4-go piętra budynku istniejącego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modernizacja 4 – go piętra istniejącego budynku nie jest objęta niniejszym postępowaniem. Postępowanie dotyczy tylko zakresu zaznaczonego kolorem żółtym w pliku o nazwie „PFU Budynek gazów medycznych” stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie rzutu architektonicznego 4-go piętra budynku. Jest to niezbędny element do prawidłowego oszacowania wartości kosztorysowej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modernizacja 4 – go piętra istniejącego budynku nie jest objęta niniejszym postępowaniem. Postępowanie dotyczy tylko zakresu zaznaczonego kolorem żółtym w pliku o nazwie „PFU Budynek gazów medycznych” stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o udostępnienie koncepcji 4-go piętra budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modernizacja 4 – go piętra istniejącego budynku nie jest objęta niniejszym postępowaniem. Postępowanie dotyczy tylko zakresu zaznaczonego kolorem żółtym w pliku o nazwie „PFU Budynek gazów medycznych” stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ.

Pytanie nr 8

Czy w zakresie postępowania jest posadowienie nowego zbiornika tlenu kriogenicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z załączoną dokumentacją Wykonawca ma wykonać fundament pod zbiornik tlenu kriogenicznego, który zostanie dostarczony i posadowiony przez firmę dostarczającą gazy medyczne.

Zamawiający
z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski

Załączniki:

1. Projekt budynku nr 6 do rozbiórki.